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GC CORPORATION OSTI TURKULAISEN STICK TECH OY:N 
 
 
Japanilaisen hammasalan suuryhtiön GC CORPORATIONin eurooppalainen tytäryhtiö, GC Europe 
S.A., on ostanut turkulaisen biomateriaalialan yhtiön Stick Tech Oy:n koko osakekannan. Myyjinä 
kaupassa olivat Bioxid Oy, Aura Capital Oy, Inveni Secondaries Fund sekä ryhmä yksityisiä sijoittajia. 
 
GC on yksi maailman johtavista hammasalan tuotteiden valmistajista 54 tytäryhtiön ja myyntitoimiston 
voimin. Tänä vuonna konserni viettää jo 90-vuotisjuhliaan. 
 
Stick Tech Oy perustettiin vuonna 1997 Turkuun. Sen kehittämän kuituteknologian pohjalta on luotu 
ainutlaatuinen valikoima tuotteita päivittäiseen hammashoitoon. Nämä tuotteet tunnetaan 
hammaslääkäreiden ja hammasteknikoiden parissa nimellä everStick. Teknologian kehitti Turun 
yliopiston professori Pekka Vallittu 1990-luvulla, ja Stick Tech on jatkanut tuotekehitysyhteistyötä 
Turun yliopiston kanssa siitä lähtien. Monet asiantuntijat eri yliopistoissa ovat laajasti tutkineet ja 
testanneet everStick-tuotteita ympäri maailmaa. 
 
Stick Tech on rakentanut jakeluverkoston Eurooppaan ja laajentanut myyntiään myös muille 
mantereille. everStick-tuotteita myydään tänä päivänä yli 40 maassa. Tunnetuin tuote on 
siltarakenteissa käytettävä everStickC&B, jolla korvataan puuttuvia hampaita. 
 
Tällä yrityskaupalla yhdistetään innovatiivinen, suomalainen kuituteknologia ja alan globaalin 
menestyjän laaja myyntiverkosto. GC pääsee mukaan Stick Techin nykyisiin tuotekehitysprojekteihin  
ja laajentaa tuotevalikoimaansa everStick-kuitulujitteilla. Samalla Stick Techin tuotekehitysprojektit 
saavat tuekseen ison teollisen kumppanin. 
 
 
Lisätietoja: 
Stick Tech Oy 
Toimitusjohtaja Jyrki Kurokallio 
gsm 041 448 6446 
jyrki.kurokallio@sticktech.com 
  
GC-konserni:  www.gc-dental.com 
Stick Tech Oy:  www.sticktech.com 
Puuttuvien hampaiden korvaaminen:  www.puuttuvahammas.fi 
Turun yliopisto:  www.utu.fi  
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